Publicado no D.O.E. ALMT
ae / <^ f— Secretaria de Gestão de Pessoas

Assemblda Legislativa

PORTARIA N° 026/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n° 218/2018, de 15/06/2018, retificado pelo Ato n° 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora MAIARA RODRIGUES STOTERAU BRUM, matrícula n° 42529,

licença maternidade de 180 (cento e oitenta) dias, no período de 02/07/2018 a 28/12/2018,

nos termos do artigo 235 da Lei Complementar n® 04/90, com redação dada pela Lei

Complementar n°330/2008, conforme constano Protocolo n°201831589, de 03/07/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 05 de julho de 2018.

sgpZuiÍÍt •—

TOS FILHO

Pessoas

® ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ! CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n'6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT ^

^ www.aI.mt.gov.br © FaceALMT (S) (Ó51 3313-6Ó70

Dados laPÇí';J^s na^
Vida Fui icional \

Etti;06/_Çil/J^

t-rvidor/ mr
G£APESGP^^^J__J